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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ©8 10312021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ILIR

MBIEMER TOPI

ATESI | OSMAN

AMESI LUMTURIE
DATELINDJE 01 TETOR 1970
VENDLINDJE DEVOLL
VENDBANIM TIRANE

NR.ID H01001139Vv

B. Gjenealitete té méparshme

{(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dh&nat gé& jané hdryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE

LURTOR
S

(emé&r, mbieméry nénshkrim)
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a) Ky Formular pérbén dokument Zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i ts dhénave t& rreme na kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale, '

KUJDES: JENI |/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM| | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ILIR TOP)
(emér, mbiemér, m?;ﬁshkrim)

; )
i ! i
i b

;” “ J

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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l1l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga n jé autoritet
glvaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

hénat e vend

sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO [ ] o [ x]

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

‘Té dhénat e vendimit gjyqésor

" Té dhénat e

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dé&nimi
gjyqgésor Neni : Lloji :

jopérfundimtar

(emer, mblemer, nepsh'f&rlm)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nqga njé autoritet [ huaj, pér kg(erlen e njé

vepre penale? {(Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ]

- Neése po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [x]

‘Organi procedues

[yt Shiefi

.| Arsyet . T Periudha/Data | Re

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO ¥

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO X

(emer, mblemer nenfhkrim)
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PERGJIGJE
dgi i e

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja ' Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave & emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

A

PO [ ] e ./

!

o . !-"‘r LA
IL1E T0P/ /T

(emér, mbiemér, nénshkrifh)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o T ARG | Patadas | Ta dharate ok

i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO jo ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Arsyeja [ Periudha [ Adresa e vendgendrimit

~ | STUDIME [ 19951997
CHANIA CRETE MAICH CHANIA CRETE GREQI
GREQI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété F?,rmular.

S LR JOF

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 1€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara t&é Formularit jané & pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
JLIR TP

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jeteshkrlml i kandldatlt
per deputet/kryetar bashkle/anetar né késhillin e bashklse

: Emér: ILIR

~ Atgsia: OSMAN -
 Mbiemér: TOPI
Datehnd_]a 01 TETOR 1970
Vendlmd_]a DEVOLL

Kandidat péf DEP 21 _6:nén"2gjedhore

U 8ee9a T Unive

' Studime te Avancuara; Maich,Krete,Greqj

20042005t cime per Master ne Mieds

Pefunduar L T L _
Studime per Doktora_tu_re ne Mjedis(ne perfundim)

1985-1989  Shkolla e Mesme e Pergjithshme “29 Nentori” Korce, Shaiperi:
Deftese e Shkolles se Mesme;

e e Ll O

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




Ekspéfignca:-ﬁé pung: ) . o : o
Janar 2021 - Drejtor i Mbledhjes se 'dé‘tyrimeve te Papagu:é.ra Rajoni :Qndror_ gs

 Janar 2014-Janar 2021 Pergjegjes Sektori, prane Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane(Tirane, Shqiperi) |

e, Shajperi),

Shkurt 2006-Qershor2010 : Ekonom!st fit nancler prane nje'kompame b vate(Tlrane Shqnpen)

ree, Shaiperi)

Shénim:

. AI‘Slml, eksperlenca ng pune kual1ﬁk1m1 dhe aktivitetet duhen e rendlten nga me i
vonshrm o

e CV duhet te p]otesohet dhe ﬁrmoset nga kandldatl GRS
s CV s1llet né KQZ ng leter dhe elektromklsht né format pdf nga partla ose komltetl nismétar,

e e T

Medel | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shietéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




